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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Група Б

Дата 04.03.2022 Време 18 : 00 Место Струмица Сала Парк Струмица Полувреме
ЕКИПА А РК Астраион Хендбол од Струмица Капацитет на сала 500 - -
ЕКИПА Б МРК Куманово од Куманово Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сини Екипна казна Играч Време 21 31

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 09:04 6 Котевски Миливој 2204 0 0 1 18 29

Т2 38:52 14 Катранџиев Дарко 2494 35 54 2 47:19 0 2 18 30

Т3 53:01 21 Манчев Ристо 2215 17 52 2 1 2 18 31

7 М 17 Стојанов Васко 2219 3 7 13 24 26 32 45 57

60
9 1 3 19 31

Досу. 6 10 Беловинов Бојан 2223 0 1 4 20 31

Реал. 5 8 Катранџиев Костадин 2495 43 1 1 5 21 31
23 Мастев Петар 2528 53 1 2 5

20 Василев Даниел 2825 0 2 6

16 Димовски Кире 2824 14 1 2 7

15 Цонев Александар 2533 21 30 40 50 59 5 2 8

22 Ангелов Душан 2716 0 3 8

4 8

4 9

5 9

5 10

5 11

А Пецанов Пепи 5042

21

6 11

Б Трендафилов Михаил 2224 6 12

Ц 6 13

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 13 24 26 32 38 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 17 17 17 17 17 15 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 8 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16

Т1 16 Кимевски Стефан 2288 0 8 17

Т2 96 Михајловски Христијан 2760 0 9 17

Т3 1 Трајковски Григор 2502 0 10 17

7 М 4 Димитров Иван 2280 16 52 2 6 11 17

Досу. 1 6 Кузмановски Стефан 2282 0 32:54 11 18

Реал. 1 77 Даневски Јован 2287 2 6 6 9 11 36 6 11 19

8 Цветковски Давид 2279 25 1 41:40 11 20

3 Цветковски Бојан 2295 46 1 11 21

11 Тасевски Влатко 2293 18 19 2 12 21

13 Миладиновски Андреј 2292 3 9 23 24 48 5 10 12 22

29 Илиевски Никита 2294 0 13 22

5 Георгиевски Марко 2284 0 13 23

10 Стојановски Тино 2658 41 1 13 24

18 Димовски Мартин 2500 27 1 14 24

22 Постоловски Даниел 2761 5 39 40 3 14 25

15 Трајчевски Даниел 2290 28 29 35 44 45 49 54

55 56
9 11:51 14 26

А Јовановски Миодраг 5043

31

14 27

Б Димковски Христијан 5045 15 27

Ц Димковски Љубиша 5044 15 28

Забелешка Д 16 28

 ДА
7 М

Мин 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 10 17 29

Дежурен лекар Илија Стоилов Струмица Судија А Михајло Илиевски
Записничар Марија Србакова Струмица Судија Б Методија Илиевски
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Мерач на време Горан Мастев Струмица Контролор Васил Чавдаров


